
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.247.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 
XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  
 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XLVII/361/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

85219 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

85508 

 

 

 

85510 

 

 

 

4110 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4170 

 

4330 

 

 

 

 

4330 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

21.730,00 

21.730,00 

 

 

21.730,00 

 

15.000,00 

4.730,00 

2.000,00 

21.730,00 

2.600,00 

2.600,00 

2.600,00 

 

 

 

 

 

19.130,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.130,00 

2.130,00 

 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

 

 



2 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

700 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

750 

 

 

 

900 

 

 

 

921 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

0770 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4210                                      

DOCHODY: 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

WYDATKI: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Jastrzygowice) 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Jastrzygowice) 

 

 

 

 

 

 

 

2.155,00 

 

 

 

 

 

2.155,00 

2.155,00 

2.155,00 

16.000,00 

16.000,00 

16.000,00 

 

16.000,00 

 

 

18.521,08 

16.000,00 

 

16.000,00 

16.000,00 

 

 

 

 

 

366,08 

 

366,08 

366,08 

2.155,00 

 

2.155,00 

2.155,00 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

4260 

4300 

WYDATKI: 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup energii (F.Soł. Uszyce)  

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Uszyce) 

2.500,00 

2.500,00 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

 

2.Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 14.12.2022 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

4260 

4300 

 

4330 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup energii (PP Gorzów Śl.) 

Zakup energii (PP Kozłowice) 

Zakup usług pozostałych (PP Gorzów 

Śl.) 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

13.900,00 

13.900,00 

13.600,00 

5.600,00 

6.000,00 

2.000,00 

 

 

13.900,00 

13.900,00 

13.600,00 

 

 

 

 

13.600,00 



3 

 

 

 

80195 

 

 

 

4300 

4440 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (BOSziP) 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (BOSziP) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Gorzów) 

 

 

300,00 

 

300,00 

 

 

300,00 

300,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


